

Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 16 de novembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 | № CXLIV– Lei Municipal nº 853/2014.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 37/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 098/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 37/2023, com abertura no dia **05 de dezembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de graxa lubrificante para atender as necessidades da frota municipal. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. Marcílio Bezerra da Cruz – Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 34/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 094/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 34/2023, com abertura no dia **29 de novembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de uniformes escolares para uso comum dos discentes das escolas da rede municipal de ensino. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. Renilde Aparecida Mendonça Ferreira — Secretária Municipal de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 28/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 084/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 28/2023, com abertura no dia **06 de dezembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços de Sinalização Viária para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. João Victor Galantini Ferreira – Secretário Municipal de Obras.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 36/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 096/2023, modalidade Pregão



Diário Oficial

Jornal Oficial do Município de Taquaraçu de Minas (JOTAM)

Taquaraçu de Minas-MG, 16 de novembro de 2023 – Jornal Oficial Eletrônico– ANO 2023 | Nº CXLIV- Lei Municipal nº 853/2014.

Eletrônico n.º 36/2023, com abertura no dia **01 de dezembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços de Cestas Básicas para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. Robson José de Almeida Cruz – Secretário Municipal de Assistência Social.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 35/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 095/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 35/2023, com abertura no dia **30 de novembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços para aquisição de materiais escolares para atendimento aos alunos da rede municipal de ensino. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. Renilde Aparecida Mendonça Ferreira — Secretária Municipal de Educação.

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO № 33/2023

O Município de Taquaraçu de Minas, em cumprimento ao disposto da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações. TORNA PÚBLICO a abertura de Processo Licitatório n.º 091/2023, modalidade Pregão Eletrônico n.º 33/2023, com abertura no dia **04 de dezembro de 2023 às 09:00 horas**, no endereço eletrônico www.https://ammlicita.org.br, cujo objeto é Registro de Preços de serviços funerários compreendendo o fornecimento de urnas funerárias, translado, tanatopraxia, forro de mortuária e ornamentação para atender as necessidades da Secretaria de Assistência Social. Informações complementares poderão ser obtidas à Rua Dr. Tancredo Neves, 225, centro, ou pelo telefone (31) 3684-1111 > Taquaraçu de Minas/MG, 16/11/2023. Robson José de Almeida Cruz — Secretário Municipal de Assistência Social.